1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
14.08
.2024
) (
8
7
8
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в Положение об отделе культуры, молодежи и туризма администрации Вожегодского муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 31 октября 2022 года № 15 «Об утверждении структуры администрации Вожегодского муниципального округа» администрация округа
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отделе культуры, молодежи и туризма администрации Вожегодского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 9 января 2023 года № 12 «Об утверждении Положения об отделе культуры, молодежи и туризма администрации Вожегодского муниципального округа» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:
«2.7. Организация предоставления дополнительного образования детей в муниципальных образовательных организациях в сфере культуры.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Борьба».

Глава Вожегодского муниципального округа                         С.Н. Семенников